
MINISTERJO PUBLICO DA UNIAo 
I 

MINlsTERlo P(JBLlCO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITORIOS 
ｉ ｾ ｒ ｏ ｃ ｬ ｬ  RADORIA-GERAL DE J USTI(:A 

PORTARIA N° 1038, DE 6 DE AGOSTO DE 2014. 

A PROCURADORA-GERAL DE Ｎｮｊｓｔｉｾａ  DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITORIOS, EM EXERCicIO, no uso das atribuicoes conferidas pela 
Lei Complernentar n° 75, de 20/05/1993, 

RESOLVE: 

Conceder ferias ao Membra abaixo, de acordo com as Portarias n° 591/PGR, 
de 27/10/2005, e a Portaria Normativa n° 272/PGJ, de 05/09/2013: 

I 
Membro Exerc. Ef. Finane. Periodo Suspensas 

MARIA ELDA 15/10 a 24/1 0/20 14 
FERNANDES Fevereiro/ PT 207/PGJ(l0 dias)2°/2014 

2014MELO 13/02/20110/12 a 19/12/2014 
Matr. 504 (10 dias) 1/

I I 

Art. ZO De acordo com 0 art. 6° da Portaria n° 59J1PGR, de 27110/2005,0 
periodo das ferias suspensas oua sobra das ferias interrompidas nao serao fracionados, 
devendo ser gozados de forma ininterrupta, antes da marcacao de novos periodos. 

De-se ciencia, curnpra-se e publique-se. 

A" 
ｾ ｾ ｩ ｾ ｊ ｌ ｌ Ｍ '5 - ｾｾ  ) 

ZENAIDE SOUTO MARTINS 

Castro 

X:\20 Ｑｾ｜ｐｇｊ｜ｐＨＩｲｬ［ｬｲｩ｡｜ｲ･ｲｩ［Ｚｬｳ｜ｕｈＭ ａｇｏｓｔｏ｜ｴ｜ＮＭＧｬｵｲ｣｡ｾ｡ｯ  de saldc ｾｩｩＺＮ  snspensno Dr.MARIA ELDA FERNANDES MELD,doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 424, 21 DE AGOSTO DE 2014.


